[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015 № 4827
Об утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

в городе Рубцовске Алтайского края

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьями 39 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края (приложение).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края С.П.Черноиванова.

Первый заместитель

Главы Администрации города Рубцовска                                            Д.З.Фельдман
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 03.11.2015 № 4827
РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края

	Регистра-

ционный

номер маршрута

регулярных

перевозок
	Поряд-ковый номер маршрута

регулярных

перевозок
	Наимено-вание

маршрута

регулярных

перевозок
	Наимено-

вание промежу-

точных

останово-чных

пунктов по

маршруту

регулярных

перевозок
	Наимено-

вание улиц

автомобильных

дорог, по

которым

предполагается движение

транспортных

средств между остановочными пунктами по маршруту

регулярных

перевозок
	Протяженность

маршрута

регулярных

перевозок, км
	Порядок

посадки и

высадки

пассажиров
	Вид

регуляр-

ных

перевозок
	Виды

транпорт-

ных средств, которые использу-

ются для

перевозок

по маршруту регулярных

перевозок

	Экологи-

ческие

характе-

ристики

транспорт-

ных средств,

которые

использу-

ются для

перевозок

по маршруту

регулярных

перевозок

	Дата начала осуществления

регулярных

перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица. фамилия, имя, и если, есть отчество ИП (в т.ч. участников договора простого товарищества), осуществляющих  перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Городской наземный электрический транспорт

	1
	1
	РМЗ-Светлова
	1-ый микрорайон-АТЗ-Техникум-Сбербанк-РМЗ
	ул.Светлова-ул.Комсомольская-ул.Держинского-пр.Ленина-ул.Калинина-ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская
	17,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Троллейбус, большой класс транспортных средств от 10 м до 16м

	28.12.1973
	Муниципальное унитарное троллейбусное предприятие муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, 658216, г.Рубцовск, ул.Светлова, 43, директор Перминов Юрий Иванович, тел/факс: 6-51-63/9-23-39

	2
	2
	РМЗ-Северная
	Сквер-Универсам-АТЗ-Институт-Водоканал-Рыбсбыт-РМЗ
	ул.Светлова-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Улежникова-ул.Пролетарская-ул.Жуковского-пр.Ленина
	25,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Троллейбус, большой класс транспортных средств от 10 м до 16м

	01.06.1983

	Городской автобусный транспорт

	1
	1Т
	Федренко-Коттеджи-Домики
	Подвесной мост-Сбербанк-Смоленская-Диагностический центр-АТЗ-Сбербанк-Подвесной мост
	ул.Мануковского-ул.Пролетарская-ул.Транспортная-пр.Ленина-ул.Калинина-ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская-ул.Федоренко-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Калинина-пр.Ленина-Коттеджи-ул.Транспортная-ул.Пролетарская-ул.Кавказская
	24,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-2, Е-3, Е-4
	09.07.2002
	1).ИП Саблин Андрей Дмитриевич,658210,г.Рубцовск, пр.Ленина,200, т.4-12-03.

2).ИП Овчинникова Светлана Анатольевна,658200,г.Рубцовск,ул.Октябрьская,6, т.2-35-74.

3).ИП Павлова Елена Алексеевна, 658227, г.Рубцовск,пр.Ленина,204/2, офис15.

4). ИП Заматаев Александр Николаевич, 658227, г.Рубцовск, пр.Ленина,204/2, офис 15,т.7-00-00

5). ИП Катаев Юрий Викторович, 658227, г.Рубцовск,пр.Ленина,204/2, офис15, т.7-00-00

6). ИП Чевтаева Любовь Александровна, 658200,г.Рубцовск, ул.Пролетарская, 338,т8-906-943-89-38.

7).ИП Музейник Юрий Константинович, 658204, гРубцовск, ул.Колхозная,62,т.6-03-78.

8). ИП Музейник Галина Александровна, 658204, гРубцовск, ул.Колхозная,62,т.6-03-78.

9). ИП Макаренко Владимир Владимирович, 658222,

г.Рубцовск,ул.Федоренко,17-7, 8-909-503-88-44.

10). ИП Левашов Евгений Викторович, 658222, г.Рубцовск, ул.Никольская,16-20,8-913097-03-65.

11). ИП Русаков Игорь Геннадьевич, 658222, г.Рубцовск, ул.Федоренко,22-35, 8-960-964-84-77.

12). ИП Семкина Лариса Владимировна, 658208, г.Рубцовск, ул.Терешковой, 40-2,8-961-962-42-86.

13). ИП Христенко Валерий Иванович, 658227, г.Рубцовск, ул.Тихая,40, 8-961-993-7231.

14). ИП Валицкая Наталия Викторовна, 658204, г.Рубцовск, ул.Комсомольская, 256,8-913-253-77-18.

15).ИП Кузнецов Александр Иванович, 658213, г.Рубцовск, ул.Краснознаменская,8а, 8-903-949-62-66.

16).ИП Ворошилов Сергей Григорьевич, 658201, г.Рубцовск, ул.Калинина,14-39,8-983-605-0983.

17).ИПФурцев Александр Сергеевич, 658200, г.Рубцовск,прЛенина,204/3,8-913-230-75-53.

18).ИПАксенова Татьяна Валерьевна, 658200, г.Рубцовск, пр.Рубцовский, 57-17,8-913-254-65-33.

19).ИП Савочкина Наталья Ивановна,658208, г.Рубцовск, ул.Разина,143,8-952-000-80-24.

20). ИП Головеев Александр Александрович, 658204, г.Рубцовск, ул.Октябрьская, 016 -50,8-983-544-50-95.

21).ИП Коровина Галина Ивановна,658224,г.Рубцовск, ул.Советская,58а,6-46-82.

22). ИП Фоминых Александр Александрович, 658223. г.Рубцовск,ул.Песчаная,23,8-913-216-46-94.

23). ИП Гилева Светлана Ивановна, 658222, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 189а-17,8-913-243-64-23.

24). ИП Захаров Виктор Николаевич, 658201, г.Рубцовск, ул.Октябрьская, 102-64, 2-25-92.

25). ИП Растягаев Иван Владимирович, 658210, г.Рубцовск,пр.Ленина,199в-57, 8-905-987-31-37.

26). ИП Собанин Алексей Иванович, 658210, г.Рубцовск,пр.Ленина,173-49,7-65-79.

27).ИП Обручников Виктор Сергеевич, 658224, г.Рубцовск, ул.Громова, 32-47,8-983-171-6686.

28). ИП Пивень Евгений Викторович, 658210, г.Рубцовск,ул.Красная, 93а-18,8-913-249-3890.

29). ИП Генкула Анна Георгиевна, 658204, г.Рубцовск,ул.Комсомольская,3,8-923-654-5292.

30). ИП Критских Сергей Михайлович,658200. г.Рубцовск, пер.Гражданский14-21.8-963-524-9603.

31).ИП Комарова Наталья Николаевна,658225, ул.Фадеева,10,8-923-713-1728.

32). ИП Демченко Владимир Васильевич,658225, г.Рубцовск, ул.Тургенева. 10,8-960-948-6680.

33). ИП Куркина Татьяна Ивановна, 658225, г.Рубцовск, ул.Пролетарская, 411-10, 8-913-254-6533.

34). ИП Семибокова  Татьяна Владимировна, 658224, г.Рубцовск, Бульвар Победы.64. 8-923-713-1728.

35). ИП Куликова Наталья Владимировна, 658240, Рубцовский район, с.Захарово,ул.Чапаева,13,8-983-389-3309.

	2
	7
	Универсам-Коттеджи-Домики
	Домики-Рыбсбыт-АСМ-Сбербанк-Смоленская-Универсам-АТЗ-Сбербанк-Коттеджи-Подвесной мост
	ул.Пролетарская-ул.Жуковского-пр.Ленина-ул.Калинина- ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Калинина-пр.Ленина-Коттеджи-ул.Кавказская-Подвесной мост-ул.Пролетарская
	24,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-2, Е-3
	22.09.2003

	3
	12
	Федоренко-Городская больница-Магистральная
	Городская больница—ТЦ «Южный»-Сбербанк-
	пер.Станционный-ул.Заводская-ул.Рихарда Зорге-ул.Оросительная-ул.Сельмашская-пр.Ленина-Бульвар Победы-ул.Громова-ул.Дзержинского-пр.Ленина-ул.Калинина-ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская-ул.Федоренко-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-ул.Громова-Бульвар Победы-пр.Ленина-ул.Сельмашская-ул.Оросительная-ул.Заводская-пер.Станционный
	28,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-2, Е-3
	09.07.2002

	4
	13
	Терешковой-Универсам
	ДСУ-Аптека-Универсам-Сбербанк-ЗСМ
	ул.Терешковой-ул.Рихарда Зорге-ул.Оросительная-ул.Сельмашская-пр.Ленина-ул.Калинина-ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская-ул.Федоренко-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-пр.Ленина-ул.Сельмашская-ул.Оросительная-ул.Рихарда Зорге-ул.Терешковой
	28,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-4
	22.09.2003

	5
	14
	Домики-Универсам
	Подвесной мост-Аптека-Сбербанк-Северная-АТЗ-Сбербанк-ТЦ «Южный»-Подвесной мост
	ул.Мануковского-ул.Пролетарская-ул.Жуковского-пр.Ленина-ул.Калинина-ул.Октябрьская-ул.Ленинградская-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-пр.Ленина-ул.Жуковского-ул.Пролетарская-ул.Кавказская
	22,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-2, Е-3
	25.04.2006

	6
	30
	ЗСМ-пр.Ленина-ЗСМ
	ЗСМ-Гоголевский-Рабочий тракт-Техникум-Аптека-ДСУ

ЗСМ-ДСУ-Аптека-Поликлиника-Институт-ЗСМ
	Угловский тракт-ул.Рихарда Зорге-ул.Полевая-Ново-Егорьевский тракт-ул.Манделеева-ул.Ростовская-Рабочий тракт-Виадук-ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-пр.Ленина-ул.Сельмашская-ул.Оросительная-Угловский тракт
	16,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-4
	25.06.2006

	7
	3
	ДСУ-6-Федоренко
	ЗСМ-Мебельная фабрика-Вокзал-2 школа- Диагностический центр-АТЗ-Вокзал-Мебельная фабрика-Горбольница-ДСУ
	Угловский тракт-ул.Рихарда Зорге-ул.Оросительная-ул.Сельмашская-пр.Ленина-пер.Гражданский- ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-пр.Ленина-ул.Калиниина-ул.Октябрьская-ул.Федоренко-ул.Алтайская-ул.Тихвинская-ул.Комсомольская-пер.Гражданский-пр.Ленина-ул.Сельмашская-ул.Оросительная-ул.Рихарда Зорге-Угловский тракт
	24,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-2, Е-3, Е-4
	01.11.2005
	1). ИП Решетникова Екатерина Николаевна,658200,г.Рубцовск,ул.Комсомольская,240-18,

т.89236570515.

2). ИП Мышенко Владимир Георгиевич, 658218, г.Рубцовск, ул.Тихвинская, 32-61, т.5-27-65.

3). ИП Левина Юлия Викторовна, 658210, г.Рубцовск, ул.Пролетарская,240-25,т.4-63-90.

4). ИП Сычева Юлия Владимировна, 658204, г.Рубцовск. ул.Тракторная,68-4, 2-85-70.

5). ИП Текутьев Александр Васильевич, 658210, г.Рубцовск,ул.Пушкина, 219,

т.4-06-08.

6). ИП Кайгородов Алексей Владимирович, 658210,г.Рубцовск,ул.Машиностроителей,9,т.4-64-10.

7). ИП Пивень Евгений Викторович, 658210, г.Рубцовск,ул.Красная,93а18,

т.8-913-249-0389.

8). ИП Горичева Марина Николаевна, 658200, г.Рубцовск, пер.Гражданский 46-52, т.6-98-58.

9). ИП Лямкин Игорь Васильевич, 658227, г.Рубцовск. ул.Тихая,47, т.8-913-024-3637.

10). ИП Ворошилов Сергей Григорьевич, 658201, г.Рубцовск, ул.Калинина,14-39, т.8-923-651-9598.

11). ИП Фельбуш Александр Эдуардович, 658225, г.Рубцовск. пр.Ленина,199г, т.9-13-59.

12). ИП Валицкая Наталья Викторовна, 658227, ул.Зеленоградская, 33, т.4-91-69.

13). ИП Фоминых Александр Александрович, 658223, ул.Песчаная, 23, т.7-08-83.

14). ИП Усольцева Елена Александровна, 658206, г.Рубцовск, ул.Ипподромская,208а, т.8-923-166-7520.

15). ИП Бурулько Сергей Алексеевич, 658200, г.Рубцовск, пр.Рубцовский, 23-48, т.4-38-60.

16). ИП Ашарин Евгений Николаевич, 658200, г.Рубцовск, пер.Гражданский,14-4,т.5-5-46.

17). ИП Гулеян Захар Жораевич, 658222, ул.Федоренко, 6-92, т.3-43-23.

18). ИП Лукьянцев Александр Викторович, 658204, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 7-15,8-983-1734675

19). ИП Петроченко Вера Александровна, 658218, г.Рубцовск, ул.Весенняя,20, 8-905-926-3682.

	8
	3к
	ул.Ермака-ул.Федоренко
	9-я улица-Горбольница-Музей-Техникум-Алтайская-АТЗ-Вокзал-Горбольница-9-я улица
	ул.Ермака-пер.Манежный-ул.Декабристов- ул.Степана Разина- ул.Р.Зорге-ул.Оросительная-ул.Сельмашская-пр.Ленина-пер.Гражданский-ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-ул.Октябрьская-ул.Федоренко-ул.Алтайская-ул.Тихвинская-ул.Комосомольская-пер.Гражданский-пр.Ленина-ул.Сельмашская-ул.Оросительная-ул.Р.Зорге-ул.Ст.Разина-ул.Декабристов-пер.Манежный-ул.Ермака
	24,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-2, Е-3, Е-4
	01.11.2005

	9
	6к
	Домики-Магистральная
	Детский сад-13 школа-Рыбсбыт-ПАТП-Техникум-пл.Ленина-ДОСААФ-Кутузова-Магистральная
	ул.Пролетарская-ул.Жуковского-пр.Ленина-пр.Рубцовскогоул.Комосомольская-ул.Арячная-ул.Путевая-пер.Станционный-ул.Магистральная-пер.Станционный-ул.Путевая-ул.Арычная-ул.Комосомольская-пр.Рубцовский-пр.Ленина-ул.Жуковского-ул.Пролетарская
	13,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-2, Е-3, Е-4
	22.09.2003

	10
	10
	Универсам-Вокзал-Оптовый рынок
	Автоколонна 1934-Военкомат-Центральный рынок-Смоленская-Сквер-Октябрьский рынок
	Веселоярский рынок-ул.Сельмашская-ул.Красная-пр.Рубцовский-ул.Комосомольская-пер.Садовый-пр.Ленина-ул.Калинина-ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-пр.Ленина-ул.Улежникова-ул.Комсомольская-пр.Рубцовский-ул.Красная-ул.Сельмашская-Оптовый рынок-Веселоярский рынок
	9,45
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-2, Е-3, Е-4
	25.06.2001

	11
	15
	Ново-Егорьевский тракт-Северная
	Новоегорьевсий-Ж/д больница-Заводская-Городская больница-22 школа-Роспотребнадзор-Стадион-Смоленская-Универсам
	Ново-Егорьевский тракт-ул.Ипподромская-пер.Гоголевский-ул.Ломоносова-пер.Станционный-ул.Заводская-ул.Р.Зорге-ул.Оросительная-ул.Сельмашская-ул.Пролетарская-пер.Улежникова-ул.Советская-ул.Краснознаменская-ул.Калинина-ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Калинина-ул.Краснознаменская-ул.Советская-пер.Улежникова-ул.Пролетарская-ул.Сельмашская-ул.Оросительная-ул.Р.Зорге-ул.Заводская-пер.Станционный-ул.Ломоносова-пер.Гоголевский-ул.Ипподромская-Ново-Егорьевский тракт
	31,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс транспортных средств от 5м с до 7,5м
	Е-0
	01.07.2004
	1). ИП Анохина Наталья Владимировна, 658223, г.Рубцовск, пр.Ленина, 139-113, 8-923-712-3477.

2). ИП Белозеров Юрий Михайлович, 658208, г.Рубцовск, ул.Дружбы,6. 8-923-726-3477.

3). ИП Жеребятьев Александр Петрович, 658210, Б.Приозерный, 54а,т.8-913-095-7112.

4). ИП Кархоткина Наталья Степановна, 658223, г.Рубцовск, пр.Рубцовский,53-105,т.8-961-236-0419.

5). ИП Фоминых Александр Александрович, 658223, г.Рубцовск, ул.Песчаная,23, т.8-913216-4694.

6). ИП Шеслер Эдуард Эдуардович, 658223, г.Рубцовск, ул.Пролетарская, 254-108,т.8-960-966-8963.

7). ИП Лудан Татьяна Равильевна, 658204,г.Рубцовск, ул.2-ая Барнаульская, 09,т.8-913-221-5615

	12
	4
	ЗСМ-Мясокомбинат
	Манежный-Менделеева-14 школа-Алтайвагон-Мясокомбинат
	ул.Рихарда Зорге-ул.Полевая-Ново-Егорьевский тракт-ул.Менделеева-ул.Ростовская-Рабочий тракт-ул.Тракторная-Рабочий тракт-ул.Ростовская-ул.Менделеева-Ново-Егорьевский тракт-ул.Полевая-ул.Рихарда Зорге
	9,45/8,35
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус,

большой  класс транспортных средств от 10м до 16м, средний класс транспортных средств от 7,5м с до 10м
	Е-0, Е-3
	04.01.1987
	Муниципальное унитарное пассажирское автотранспортное предприятие муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, 658200, г.Рубцовск, ул.Комсомольская, 256, директор Усков Александр Николаевич, тел/факс: 4-22-39/4-20-42

	13
	5
	ЗСМ-ул.Алтайская
	10 школа-ДОСААФ-АТЗ-Северная-Алтайвагон-Центр регистрации-Гоголевский-ЗСМ
	ул.Рихарда Зорге-ул.Заводская-ул.Арычная-ул.Тракторная-ул.Светлова-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Тракторная-ул.Арычная-Ново-Егорьевский тракт-ул.Заводская-ул.Рихарда Зорге
	9,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус,

средний класс транспортных средств от 7,5м с до 10м
	Е-0
	08.11.2006

	14
	5к
	ЗСМ-ул.Северная ч/з ул.Путевую
	10 школа-Баня «Западная»-ДОСААФ- Центр регистрации-пл.ЛенинаСветлова-Универсам-АТЗ
	ул.Рихарда Зорге-ул.Заводская-пер.Станционный-ул.Путевая-Ново-Егорьевский тракт-ул.Арычная-ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-Виадук-ул.Арычная-Ново-Егорьевский тракт-ул.Путевая-перСтанционный-ул.Заводская-ул.Рихарда Зорге
	9,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус,

средний класс транспортных средств от 7,5м с до 10м
	Е-0
	21.08.2015

	15
	6
	ЗСМ-Подвесной мост
	4 улица-Базарный-Техникум-Аптека-Кавказская-Рубцовский-Поликлиника-Центр регистрации
	ул.Рихарда Зорге-ул.Заводская-Ново-Егорьевский тракт-ул.Арычная-Виадук-ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-пр.Ленина-ул.Жуковского-ул.Пролетарская-ул.Кавказская-Подвесной мост-ул.Мануковского-ул.Пролетарская-ул.Жуковского-пр.Ленина-ул.Калинина-Виадук-ул.Арычная-Ново-Егорьевский тракт-ул.Заводская-ул.Рихарда Зорге
	12,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус,

большой  класс транспортных средств от 10м до 16м, средний класс транспортных средств от 7,5м с до 10м
	Е-0, Е-3
	01.12.2002

	16
	9
	Алтайвагон-Управление механизации
	Алтайвагон-Центр регистрации-Сад №2-Обская-Ростовская-Алтайвагон
	ул.Тракторная-Рабочий тракт-ул.Ростовская-ул.Обская-ул.Ростовская-Рабочий тракт-ул.Тракторная
	5,35
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус,

средний класс транспортных средств от 7,5м с до 10м
	Е-0
	14.12.1989

	17
	24
	ЗСМ-Светлова
	Станционный-Новоегорьевский-Центр регистрации-Универсам
	ЗСМ-ул.Рихарда Зорге-ул.Полевая-Ново-Егорьевский тракт –

ул.Менделеева-ул.Ростовская-Рабочий тракт-ул.Тракторная-ул.Светлова-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Тракторная-Рабочий тракт-ул.Ростовская-ул.Менделеева-Ново-Егорьевский тракт-ул.Полевая-ул.Рихарда Зорге-ЗСМ
	16,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус,

средний класс транспортных средств от 7,5м с до 10м
	Е-0
	25.06.2006

И.о. начальника отдела по организации управления

и работе с обращениями                                                                                                                                                 А.Е.Ламанова